
 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  
Komuna e Prishtinës 

 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

          

  
                  

 
 

 
 

                   NJËSIA E PËRSONELIT TË KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 
 

N  J  O  F  T  O  N 
 
 

Për ANULIMIN e Konkursit të publikuar në gazetat “Bota sot”, “Zëri” dhe “Koha ditore” 
me dt. 16.01.2014, për pozitën – Inspektor i komunikacionit 2 (ekzekutues), në kuadër të 
Drejtorisë së Inspekcionit të Komunës së Prishtinës 

 
Prandaj duke u bazuar në Rregulloren  nr. 02/2010  për procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, pozita e lartpërmendur duhet të rishpallët. 
 
 

Faqe 1 nga 1 
 

Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 
Telefon: + 381(0)38/230-900 

                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 
 

 


